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Ostthiuringer Motorrad Pokal Schleiz

IGKK

1. Zeittraining 1IGKK 125/500

Qualifikation gestartet 17:05:45

Schleizer Dreieck 3,805 Km

06.06.2009 17:05

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(86) Benjamin Weller (100) Ralf Schmelzer
(1) Ron Schénfelder 1 2:27.641 +26.144 17:09:33.435 1 2:41.281 +30.636 17:10:03.532
pl 3:11.994 +1:20.186 17:10:30.433 2 2:04.493 +2.996 17:11:37.928 2 2:23.865 +13.220 17:12:27.397
2 2:06.836 +15.028 17:12:37.269 3 2:01.497 17:13:39.425 3 2:19.760 +9.115 17:14:47.157
3 1:59.543 +7.735 17:14:36.812 4 2:02.394 +0.897 17:15:41.819 p4 3:08.030 +57.385 17:17:55.187
4 1:57.215 +5.407 17:16:34.027 5 2:09.254 +7.757 17:17:51.073 5 2:20.844 +10.199 17:20:16.031
5 2:06.724 +14.916 17:18:40.751 6 2:03.308 +1.811 17:19:54.381 6 2:10.645 17:22:26.676
6 2:00.293 +8.485 17:20:41.044 7 2:05.124 +3.627 17:21:59.505 7 2:12.132 +1.487 17:24:38.808
7 1:51.808 17:22:32.852 8 2:03.743 +2.246 17:24:03.248
(84) Patrick Zupancic
(72) Christoph Schénberger (80) Daniel Kémmerling 1 2:27.352 +16.654 17:09:37.626
1 2:11.022 +18.685 17:09:32.375 1 2:19.211 +17.136 17:09:22.678 2 2:17.371 +6.673 17:11:54.997
2 1:59.146 +6.809 17:11:31.521 2 2:09.541 +7.466 17:11:32.219 3 2:15.609 +4.911 17:14:10.606
3 1:56.534 +4.197 17:13:28.055 3 2:09.567 +7.492 17:13:41.786 4 2:13.488 +2.790 17:16:24.094
4 1:57.483 +5.146 17:15:25.538 4 2:06.658 +4.583 17:15:48.444 5 2:13.506 +2.808 17:18:37.600
5 1:56.616 +4.279 17:17:22.154 5 2:07.769 +5.694 17:17:56.213 6 2:13.697 +2.999 17:20:51.297
6 2:00.864 +8.527 17:19:23.018 6 2:03.814 +1.739 17:20:00.027 7 2:11.249 +0.551 17:23:02.546
7 1:54.202 +1.865 17:21:17.220 7 2:02.075 17:22:02.102 8 2:10.698 17:25:13.244
8 1:53.574 +1.237 17:23:10.794 8 2:05.624 +3.549 17:24:07.726
9 1:52.337 17:25:03.131 (95) Jasper Levinsen
(113) Max Kahler 1 2:49.265 +38.345 17:10:20.610
(77) Denis Brink 1 2:11.531 +7.450 17:13:13.638 2 2:23.612 +12.692 17:12:44.222
1 2:09.583 +15.021 17:11:06.561 2 2:04.081 17:15:17.719 3 2:23.075 +12.155 17:15:07.297
2 1:59.125 +4.563 17:13:05.686 4 2:17.963 +7.043 17:17:25.260
3 1:57.356 +2.794 17:15:03.042 (178) Felix Forstenhausler 5 2:16.979 +6.059 17:19:42.239
4 1:54.562 17:16:57.604 1 2:20.936 +15.794 17:12:47.653 6 2:10.920 17:21:53.159
p5 2:30.636 +36.074 17:19:28.240 p2 2:51.398 +46.256 17:15:39.051 7 2:12.862 +1.942 17:24:06.021
6 2:00.950 +6.388 17:21:29.190 3 2:15.909 +10.767 17:17:54.960
4 2:10.048 +4.906 17:20:05.008 (112) Manou Antweiler
(106) Florian Alt 5 2:05.673 +0.531 17:22:10.681 1 2:27.433 +15.941 17:09:31.489
1 2:05.080 +9.411 17:09:06.316 6 2:05.142 17:24:15.823 2 2:11.492 17:11:42.981
p2 2:27.462 +31.793 17:11:33.778
p3 2:27.749 +32.080 17:14:01.527 (78) Thomas Weickardt (92) Lukas Eckert
4 2:03.928 +8.259 17:16:05.455 1 2:35.536 +29.246 17:09:55.572 1 2:23.857 +11.403 17:09:25.640
5 1:59.102 +3.433 17:18:04.557 2 2:12.930 +6.640 17:12:08.502 2 2:14.965 +2.511 17:11:40.605
6 1:55.669 17:20:00.226 3 2:08.262 +1.972 17:14:16.764 p3 2:46.534 +34.080 17:14:27.139
7 1:56.626 +0.957 17:21:56.852 4 2:11.714 +5.424 17:16:28.478 4 2:19.124 +6.670 17:16:46.263
8 1:59.035 +3.366 17:23:55.887 5 2:08.325 +2.035 17:18:36.803 5 2:13.734 +1.280 17:18:59.997
6 2:07.458 +1.168 17:20:44.261 6 2:12.454 17:21:12.451
(24) Gerold Elstner 7 2:06.428 +0.138 17:22:50.689 p7 2:50.716 +38.262 17:24:03.167
1 2:14.142 +15.111 17:09:26.195 8 2:06.290 17:24:56.979
2 2:00.940 +1.909 17:11:27.135 (104) Ruben Nowak
3 1:59.031 17:13:26.166 (5) Dietmar Jendryke 1 2:25.224 +11.907 17:09:26.334
4 2:03.910 +4.879 17:15:30.076 1 2:16.527 +9.684 17:09:39.079 2 2:16.865 +3.548 17:11:43.199
5 2:01.881 +2.850 17:17:31.957 2 2:10.292 +3.449 17:11:49.371 3 2:17.058 +3.741 17:14:00.257
6 2:05.820 +6.789 17:19:37.777 3 2:06.843 17:13:56.214 4 2:17.452 +4.135 17:16:17.709
5 2:18.229 +4.912 17:18:35.938
(70) Eric Keller (88) Ronny Herrfurth 6 2:15.210 +1.893 17:20:51.148
1 2:39.797 +38.660 17:10:12.238 1 2:27.819 +19.616 17:09:36.689 7 2:14.471 +1.154 17:23:05.619
2 2:14.530 +13.393 17:12:26.768 2 2:14.448 +6.245 17:11:51.137 8 2:13.317 17:25:18.936
p3 2:40.265 +39.128 17:15:07.033 p3 2:38.258 +30.055 17:14:29.395
4 2:07.530 +6.393 17:17:14.563 4 2:14.248 +6.045 17:16:43.643 (110) Adrian Lambart
5 2:04.101 +2.964 17:19:18.664 5 2:48.375 +40.172 17:19:32.018 1 2:29.762 +15.968 17:09:33.994
6 2:01.648 +0.511 17:21:20.312 6 2:08.203 17:21:40.221 2 2:21.693 +7.899 17:11:55.687
7 2:01.241 +0.104 17:23:21.553 7 2:10.631 +2.428 17:23:50.852 3 2:18.372 +4.578 17:14:14.059
8 2:01.137 17:25:22.690 4 2:18.908 +5.114 17:16:32.967
(132) Daniel Frenzel 5 2:18.046 +4.252 17:18:51.013
(3) Ulrich Dietz 1 2:25.881 +16.828 17:09:37.108 6 2:17.459 +3.665 17:21:08.472
1 2:35.872 +34.682 17:09:53.251 2 2:20.117 +11.064 17:11:57.225 7 2:16.404 +2.610 17:23:24.876
p2 4:03.925 +2:02.735 17:13:57.176 3 2:17.799 +8.746 17:14:15.024 8 2:13.794 17:25:38.670
3 2:20.214 +19.024 17:16:17.390 4 2:16.367 +7.314 17:16:31.391
4 2:11.011 +9.821 17:18:28.401 5 2:14.659 +5.606 17:18:46.050 (89) Tobias Blinten
5 2:08.732 +7.542 17:20:37.133 6 2:12.228 +3.175 17:20:58.278 pl 3:19.803 +1:05.829 17:10:24.174
6 2:04.374 +3.184 17:22:41.507 7 2:10.690 +1.637 17:23:08.968 2 2:27.067 +13.093 17:12:51.241
7 2:01.190 17:24:42.697 8 2:09.053 17:25:18.021 3 2:19.703 +5.729 17:15:10.944
4 2:16.097 +2.123 17:17:27.041
Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER Orbits 4

Racedirector Marcel Rosenbusch
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Schleizer Dreieck 3,805 Km
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:15.960 +1.986 17:19:43.001 p2 3:28.087 +49.000 17:13:25.843
6 2:15.024 +1.050 17:21:58.025 3 2:44.959 +5.872 17:16:10.802
7 2:13.974 17:24:11.999 4 2:41.816 +2.729 17:18:52.618
5 2:39.087 17:21:31.705
(94) Jérg Adler 6 2:44.482 +5.395 17:24:16.187
1 2:36.399 +21.795 17:09:48.518
2 2:27.012 +12.408 17:12:15.530
3 2:25.079 +10.475 17:14:40.609
4 2:23.115 +8.511 17:17:03.724
5 2:19.827 +5.223 17:19:23.551
6 2:14.604 17:21:38.155
7 2:15.455 +0.851 17:23:53.610
(108) Max Maurischat
1 2:29.970 +14.247 17:09:33.005
2 2:19.164 +3.441 17:11:52.169
3 2:21.021 +5.298 17:14:13.190
4 2:19.597 +3.874 17:16:32.787
5 2:17.532 +1.809 17:18:50.319
6 2:18.208 +2.485 17:21:08.527
7 2:16.453 +0.730 17:23:24.980
8 2:15.723 17:25:40.703
(101) Edgar Bontrup
1 2:24.207 +7.035 17:09:38.980
2 2:17.172 17:11:56.152
(91) Luca Amato
pl 2:50.903 +33.688 17:09:52.682
2 2:27.701 +10.486 17:12:20.383
3 2:21.870 +4.655 17:14:42.253
4 2:18.752 +1.537 17:17:01.005
5 2:17.752 +0.537 17:19:18.757
6 2:17.215 17:21:35.972
7 2:17.464 +0.249 17:23:53.436
(71) Tim Stadtmller
1 2:43.106 +23.803 17:09:47.885
2 2:30.288 +10.985 17:12:18.173
3 2:27.504 +8.201 17:14:45.677
4 2:24.986 +5.683 17:17:10.663
5 2:22.487 +3.184 17:19:33.150
6 2:21.089 +1.786 17:21:54.239
7 2:19.303 17:24:13.542
(82) Dominik Engelen
1 2:38.631 +16.503 17:09:59.640
p2 3:04.919 +42.791 17:13:04.559
3 2:22.128 17:15:26.687
(9) Helmar Kunzmann
pl 3:27.853 +1:02.949 17:10:47.052
2 2:34.890 +9.986 17:13:21.942
3 2:24.904 17:15:46.846
(90) Roland Friedrich
1 2:29.905 +4.755 17:10:47.838
2 2:26.644 +1.494 17:13:14.482
3 2:28.592 +3.442 17:15:43.074
4 2:34.238 +9.088 17:18:17.312
5 2:26.558 +1.408 17:20:43.870
6 2:25.150 17:23:09.020
7 2:25.186 +0.036 17:25:34.206
(98) Werner Knoof
1 2:50.242 +11.155 17:09:57.756
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